遵义医科大学附属医院

关于公布2023年公开招聘事业编制工作人员笔试成绩及资格复审安排的通知
根据《遵义医科大学附属医院2023年公开招聘事业编制工作人员方案》要求，现将相关事宜通知如下：

一、资格复审

（一）进入资格复审人员名单

详见《遵义医科大学附属医院2023年公开招聘事业编制工作人员笔试成绩及进入资格复审人员名单》（附件）。

（二）资格复审时间及地点
1.时间：2023年6月11日（周日）下午14:30—17:30

2.地点：遵义医科大学（大连路校区）第2阶梯教室
（三）资格复审相关要求

1.应聘人员须持本人身份证、准考证进入资格复审现场。

2.进入资格复审的应聘人员必须带齐所有相关材料的原件及复印件（在我院2023年公开招聘事业编制工作人员方案中查询）参加资格复审；所需材料缺一不可，否则不能进入下一环节；提供材料不实者，后续资格审查中一旦发现取消聘用资格。

3.应聘人员未在规定时间内参加资格复审的，一律视为自动放弃，取消进入下一环节资格。
二、联系电话：0851-28608494

    附件：遵义医科大学附属医院2023年公开招聘事业编制工作人员笔试成绩及进入资格复审人员名单

遵义医科大学附属医院

2023年6月10日
- 2 -
- 1 -